SHAPE \* MERGEFORMAT

东县府办发〔2021〕45号

东乡族自治县人民政府办公室

关于转发《临夏回族自治州人民政府印发

<关于进一步加强和改进临时救助工作的

实施意见>的通知》的通知

各乡镇人民政府，县直有关单位：

为进一步加强与改进我县临时救助工作，加快形成救助及时、标准科学、方式多样、管理规范的临时救助工作格局，筑牢社会救助体系最后一道防线，切实维护人民群众基本生活权益，现将《临夏回族自治州人民政府印发<关于进一步加强和改进临时救助工作的实施意见>的通知》转发给你们，请结合各自职责和实际，认真学习研究，抓好贯彻落实。

                        东乡族自治县人民政府办公室

                              2021年6月22日

(此件公开发布）

[image: image1]抄送：县委、人大、政协办，县长、各副县长、党组成员，办公室各主任。
[image: image2]东乡族自治县人民政府办公室       　　　　　　            2021年6月22日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT